
Kreis Arnsberg/Lippstadt 2012/13

Herren-Kreisliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Volkringhausen 22 18 2 2 185:95 +90 38:6
2 TuRa Freienohl II 22 17 3 2 186:94 +92 37:7
3 TuS Bruchhausen 22 14 6 2 185:117 +68 34:10
4 TuS Medebach 22 12 3 7 166:143 +23 27:17
5 TuS Warstein 22 12 2 8 151:126 +25 26:18
6 TuS Sundern 22 9 5 8 158:145 +13 23:21
7 SSV Meschede 22 10 1 11 149:139 +10 21:23
8 TuS Nuttlar 22 9 2 11 124:154 -30 20:24
9 TV Fredeburg II 22 6 3 13 129:160 -31 15:29

10 TuS Brunskappel 22 6 1 15 138:160 -22 13:31
11 TTC Volkringhausen II 22 3 4 15 92:186 -94 10:34
12 TuS Oeventrop II 22 0 0 22 54:198 -144 0:44

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Möller, Ulrich, Mobil: 01511 4032020, tischtennis@sv-
badwaldliesborn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2012 20:15 (1) TuS Brunskappel TuS Warstein 9:3
Sa. 01.09.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
16:15 t (1)
17:00 (1)

TuS Oeventrop II
TuS Bruchhausen
TV Fredeburg II
TTC Volkringhausen

TuS Medebach
SSV Meschede
TuRa Freienohl II
TuS Sundern

5:9
9:4
4:9
9:4

So. 02.09.2012 10:00 (1) TTC Volkringhausen II TuS Nuttlar 9:6
Do. 13.09.2012 20:00 v (1) TTC Volkringhausen TTC Volkringhausen II 8:8
Fr. 14.09.2012 20:15 (1) TuS Nuttlar TuRa Freienohl II 8:8
Sa. 15.09.2012 14:30 (1)

16:00 (1)
16:05 (1)
17:00 (1)

TuS Warstein
TV Fredeburg II
SSV Meschede
TuS Sundern

TuS Bruchhausen
TuS Brunskappel
TuS Oeventrop II
TuS Medebach

5:9
9:6
9:1
7:9

Sa. 22.09.2012 16:00 (1)
16:00 (1)

TuS Bruchhausen
TuS Oeventrop II

TV Fredeburg II
TuS Warstein

8:8
7:9

So. 23.09.2012 10:00 (1) TTC Volkringhausen II TuS Sundern 8:8
Mo.24.09.2012 20:00 v (1) TuRa Freienohl II TTC Volkringhausen 7:9
Fr. 28.09.2012 20:00 v (1)

20:10 (1)
TuS Medebach
TuS Nuttlar

SSV Meschede
TuS Bruchhausen

9:6
8:8

Sa. 29.09.2012 14:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TuS Warstein
TV Fredeburg II
TuS Sundern

TuS Medebach
TuS Oeventrop II
SSV Meschede

9:5
9:0
9:7

So. 30.09.2012 10:00 (1) TTC Volkringhausen II TuRa Freienohl II 1:9
Sa. 13.10.2012 17:00 v (1) TTC Volkringhausen TuS Brunskappel 9:5
Fr. 19.10.2012 20:15 v (1) TuS Brunskappel TuS Nuttlar 9:3
Fr. 26.10.2012 20:00 (1)

20:00 t/v (1)
TuS Brunskappel
TV Fredeburg II

TTC Volkringhausen II
TuS Medebach

9:1
9:6

Sa. 27.10.2012 16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 t/v (1)

TuS Bruchhausen
TuS Oeventrop II
SSV Meschede
TuS Sundern

TTC Volkringhausen
TuS Nuttlar
TuS Warstein
TuRa Freienohl II

7:9
7:9

9:0 NA
6:9

Fr. 02.11.2012 20:00 (1) TuS Nuttlar TuS Medebach 0:9
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Kreis Arnsberg/Lippstadt 2012/13

Herren-Kreisliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 15:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
TV Fredeburg II
TuS Sundern
TTC Volkringhausen

TuS Brunskappel
SSV Meschede
TuS Warstein
TuS Oeventrop II

9:2
9:2
2:9
9:0

So. 04.11.2012 10:00 (1) TTC Volkringhausen II TuS Bruchhausen 0:9
Fr. 09.11.2012 20:00 (1) TuS Brunskappel TuS Sundern 7:9
Sa. 10.11.2012 14:30 (1)

15:00 v (1)
15:30 v (1)
16:00 (1)
16:06 (1)

TuS Warstein
TuS Medebach
TuS Oeventrop II
TuS Bruchhausen
SSV Meschede

TV Fredeburg II
TTC Volkringhausen
TTC Volkringhausen II
TuRa Freienohl II
TuS Nuttlar

9:3
8:8
7:9
4:9
9:0

Fr. 16.11.2012 19:00 v (1)
19:00 v (1)
20:05 (1)

TTC Volkringhausen II
TuS Brunskappel
TuS Nuttlar

TuS Medebach
TuS Bruchhausen
TuS Warstein

2:9
6:9
9:5

Sa. 17.11.2012 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)

TuRa Freienohl II
TuS Sundern
TTC Volkringhausen

TuS Oeventrop II
TV Fredeburg II
SSV Meschede

9:2
8:8
9:6

Fr. 23.11.2012 20:00 v (1)
20:00 v (1)

TuS Bruchhausen
TuS Brunskappel

TuS Sundern
TuS Medebach

8:8
5:9

Sa. 24.11.2012 14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:05 (1)

TuS Warstein
TV Fredeburg II
TuS Oeventrop II
TuS Medebach
SSV Meschede

TTC Volkringhausen
TuS Nuttlar
TuS Brunskappel
TuRa Freienohl II
TTC Volkringhausen II

3:9
3:9
2:9
6:9
9:3

Sa. 01.12.2012 16:00 v (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
TuS Bruchhausen
TTC Volkringhausen
TuS Sundern

SSV Meschede
TuS Oeventrop II
TV Fredeburg II
TuS Nuttlar

9:6
9:1
9:1
9:6

So. 02.12.2012 10:00 (1) TTC Volkringhausen II TuS Warstein 3:9
Do. 06.12.2012 19:30 v (1) TuS Oeventrop II TuS Sundern 0:9
Fr. 07.12.2012 20:05 (1) TuS Nuttlar TTC Volkringhausen 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2012 14:00 v (1)

14:30 (1)
16:00 (1)
16:05 (1)

TuS Medebach
TuS Warstein
TV Fredeburg II
SSV Meschede

TuS Bruchhausen
TuRa Freienohl II
TTC Volkringhausen II
TuS Brunskappel

8:8
0:9 W

9:3
9:5

Fr. 11.01.2013 20:05 (1) TuS Nuttlar TTC Volkringhausen II 9:4
Sa. 12.01.2013 14:30 (1)

15:30 t/v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TuS Warstein
TuRa Freienohl II
TuS Medebach
SSV Meschede
TuS Sundern

TuS Brunskappel
TV Fredeburg II
TuS Oeventrop II
TuS Bruchhausen
TTC Volkringhausen

9:7
9:5
9:3
7:9
4:9

Fr. 18.01.2013 20:15 (1) TuS Brunskappel TV Fredeburg II 9:6
Sa. 19.01.2013 14:30 v (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TuS Bruchhausen
TuRa Freienohl II
TuS Oeventrop II
TuS Medebach

TuS Warstein
TuS Nuttlar
SSV Meschede
TuS Sundern

8:8
9:0
1:9
8:8

So. 20.01.2013 10:00 (1) TTC Volkringhausen II TTC Volkringhausen 0:9
Fr. 25.01.2013 20:00 v (1) TV Fredeburg II TuS Bruchhausen 5:9
Sa. 26.01.2013 14:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

TuS Warstein
SSV Meschede
TTC Volkringhausen

TuS Oeventrop II
TuS Medebach
TuRa Freienohl II

9:1
5:9
9:2

Mo.28.01.2013 20:00 v (1) TuS Sundern TTC Volkringhausen II 9:1
Fr. 01.02.2013 20:20 v (1) TuS Brunskappel TTC Volkringhausen 4:9
Sa. 02.02.2013 15:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TuRa Freienohl II
TuS Bruchhausen
TuS Medebach
TuS Oeventrop II
SSV Meschede

TTC Volkringhausen II
TuS Nuttlar
TuS Warstein
TV Fredeburg II
TuS Sundern

9:1
9:3
9:4
2:9
8:8

Fr. 15.02.2013 20:10 (1) TuS Nuttlar TuS Oeventrop II 9:2
Sa. 16.02.2013 14:45 t/v (1)

16:00 t (1)
16:08 t/v (1)
19:00 v (1)

TuRa Freienohl II
TuS Medebach
SSV Meschede
TTC Volkringhausen

TuS Sundern
TV Fredeburg II
TuS Warstein
TuS Bruchhausen

9:5
9:7
9:7
4:9

Fr. 22.02.2013 20:00 (1) TuS Brunskappel TuRa Freienohl II 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 14:00 v (1)

14:00 v (1)
14:30 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)

SSV Meschede
TuS Oeventrop II
TuS Warstein
TuS Medebach
TuS Bruchhausen

TV Fredeburg II
TTC Volkringhausen
TuS Sundern
TuS Nuttlar
TTC Volkringhausen II

9:3
3:9
9:5
4:9
9:2

So. 24.02.2013 10:05 v (1) TuS Nuttlar TuS Brunskappel 9:3
Fr. 01.03.2013 19:30 v (1)

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Volkringhausen
TTC Volkringhausen II
TuS Nuttlar
TV Fredeburg II

TuS Medebach
TuS Brunskappel
SSV Meschede
TuS Warstein

9:5
8:8
9:4
0:9

Sa. 02.03.2013 15:30 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
TuS Sundern

TuS Bruchhausen
TuS Brunskappel

8:8
9:4

So. 03.03.2013 10:00 (1) TTC Volkringhausen II TuS Oeventrop II 9:6
Fr. 08.03.2013 19:30 v (1)

20:00 v (1)
20:00 v (1)

TuS Medebach
TuS Bruchhausen
TV Fredeburg II

TTC Volkringhausen II
TuS Brunskappel
TuS Sundern

9:6
9:5
5:9

Sa. 09.03.2013 14:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TuS Warstein
SSV Meschede
TuS Oeventrop II

TuS Nuttlar
TTC Volkringhausen
TuRa Freienohl II

9:1
3:9
2:9

Fr. 15.03.2013 20:00 (1)
20:03 (1)

TuS Brunskappel
TuS Nuttlar

TuS Oeventrop II
TV Fredeburg II

9:2
9:7

Sa. 16.03.2013 14:30 v (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

TTC Volkringhausen
TuRa Freienohl II
TuS Sundern

TuS Warstein
TuS Medebach
TuS Bruchhausen

3:9
9:3
4:9

So. 17.03.2013 10:00 (1) TTC Volkringhausen II SSV Meschede 5:9
Di. 19.03.2013 20:15 v (1) SSV Meschede TuRa Freienohl II 1:9
Fr. 22.03.2013 20:00 (1)

20:00 v (1)
TuS Brunskappel
TTC Volkringhausen

SSV Meschede
TuS Nuttlar

7:9
9:0

Sa. 23.03.2013 15:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TuRa Freienohl II
TuS Bruchhausen
TuS Sundern

TuS Warstein
TuS Medebach
TuS Oeventrop II

8:8
9:5

9:0 W
So. 24.03.2013 10:00 (1)

13:30 t/v (1)
TTC Volkringhausen II
TTC Volkringhausen

TV Fredeburg II
TV Fredeburg II

8:8
9:2

Fr. 12.04.2013 20:00 (1) TuS Nuttlar TuS Sundern 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 14:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)

TuS Warstein
TuS Medebach
TuS Oeventrop II

TTC Volkringhausen II
TuS Brunskappel
TuS Bruchhausen

9:1
9:6
0:9
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